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Mysen ‑ Velholdt og 
koselig bolig. Fine 
uteplasser. Carport.

Vi har gleden av å presentere denne boligen i Mysen.
Innhold:
1. etg.: Entré, gang, kjøkken, stue, vaskerom/​​​​wc ,  utvendig bod.  
Utgang til terrasse fra stue og kjøkken.
2. etg.: Bad, gang, 3 soverom, bod. (Balkong med tilgang fra  
soverom).
Carport tilknyttet boligen. Tilgang til loftet via gang.

Beliggenhet:
Koselig beliggenhet i Skofterudåsen, noen minutters kjøring fra  
Mysen sentrum med buss/​​​​togforbindelse. Kort vei til E18, v/​​​​ 
Momarken, Sparbutikk, Momarken Travbane og barnehage. Etablert  
og attraktivt boligområde. Gode turmuligheter i området . Bl.a  
festningsområdet som er nærmeste nabo, hvor det er flotte  
turområder både sommer og vinter. Meget barnevennlig. Kort  
avstand til flere andre kommunesentra, 40 minutters kjøretid til  
Sarpsborg og ca. en time med tog/​​​​buss til Oslo.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 361 398,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 352 748,‑
Felleskostn.:	 Kr.8.222,-
Selger:	 Jeanette Våler
	 Ahmed Khaleel

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1998
BRA‑i/​​​​BRA Total	  135/​​​​141 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 155, bnr. 151
Andelsnr.:	 7
Oppdragsnr.:	 1113240048

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1802 ASKIM. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 135 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 141 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 82 m² 
BRA‑e: 6 m² 

2. etasje
BRA‑i: 53 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Andel av felles, eiet tomt på 4 914,5 m². Eiendommen er opparbeidet med plenareal og  
diverse beplantning/​​​​​hekk. Asfalterte adkomstveier og gårdsplass. Parkering skjer i  
gårdsplass samt carport.

Beliggenhet
Koselig beliggenhet i Skofterudåsen, noen minutters kjøring fra Mysen sentrum med  
buss/​​​​​togforbindelse. Kort vei til E18, v/​​​​​Momarken, Sparbutikk, Momarken Travbane og  
barnehage. Etablert og attraktivt boligområde. Gode turmuligheter i området . Bl.a  
festningsområdet som er nærmeste nabo, hvor det er flotte turområder både sommer  
og vinter. Meget barnevennlig. Kort avstand til flere andre kommunesentra, 40  
minutters kjøretid til Sarpsborg og en time med tog/​​​​​buss til Oslo. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig i borettslag, med 1. etasje og 2. etasje. Bygningen ble oppført i 1998.  
Ringmurselementer fylt med armert, støpt betong. Yttervegger er lette  
bindingsverksvegger i tre, som er kledd utvendig med liggende trekledning. Bærende  
takkonstruksjon i tre, type saltak. Taket er tekket med betongtakstein. Taktekkingen er  
fra byggeåret. Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler ‑/​​​​​ 
energiglass fra byggeåret, 2018‑2024. Ett vindu fra 2020.

Verditakst
Kr 2 950 000

Innhold
1. etg.: Entré, gang, kjøkken, stue, vaskerom/​​​​​wc ,  utvendig bod. Utgang til terrasse fra  
stue og kjøkken.
2. etg.: Bad, gang, 3 soverom, bod.
Carport tilknyttet boligen. Tilgang til loftet via gang.

Standard
UTVENDIG
Taktekking:
Taket er tekket med lekter, sløyfer og betongtakstein. Taktekkingen er fra byggeåret.

Nedløp og beslag:
Takrenner, nedløp og beslag er av overflatebehandlet stål.
Pipe er helbeslått med blikk over taket.
TG 2: Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, men det var ikke krav om  
dette på byggemeldingstidspunktet. Det mangler snøfangere på hele eller deler av  
taket. Selv om det ikke var krav om snøfangere på byggemeldingstidspunktet, kan  
dette likevel representere en sikkerhetsrisiko, spesielt i områder hvor snø og is kan  
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